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SAK 

26/21 Jamfør oppfølging av Stiftelsestilsynets vedtak 20.01.21 – låneopptak med mer i 

forbindelse med opphevelse og avvikling av stiftelsen Gautefall fjellkirke, org.nr.975 624 161 

 

VEDTAK 

1 – Menighetsrådet i Skåtøy sokn samtykker i overtagelse av 1/12 av samlet pålydende gjeld 

som Stiftelsen Gautefall fjellkirke har i Drangedal sparebank og overfor Ola Haukvik, ved 

avvikling av Stiftelsen. 

Lån i Drangedal sparebank er pålydende kr: 1.270.413,-, og lån Ola Haukvik utgjør kr. 

235.000,-. Menighetsrådet ansvar begrenses til 1/12 av samlet lån. 

Det godkjennes altså låneopptak i Drangedal sparebank med 1/12 av lånet Stiftelsen har i 

banken. 

Menighetsrådet påtar seg ansvaret for begge lån med de forpliktelser som følger av dette. 

2 – Menighetsrådet vedtar videre at det fremsettes en felles søknad til Agder og Telemark 

bispedømmeråd fra alle 12 berørte sokn om godkjennelse til å oppta lån som nevnt ovenfor. 

Bjørn V. Bråthen gis i samarbeid med kirkevergene i Kragerø, Drangedal og Bamble 

nødvendig fullmakt til å fremsette søknad på vegne av soknene. 

3 – Fortløpende utgifter og forpliktelser som menighetsrådet får ved utdeling og overtagelse 

av midler fra Stiftelsen Gautefall fjellkirke, skal inntil annet blir bestemt ikke gå utover 

menighetens daglige drift, men belastes av midler som er ervervet fra fjellkirken. 

4 – Det tas forbehold om nødvendig godkjennelse og støtte fra fellesrådene i Kragerø, 

Drangedal og Bamble kommune for nødvendige låneopptak og før oversendelse av søknad 

fremsettes for bispedømmerådet.  

5 – Audun Skår og Bjørn V. Bråthen gis fullmakt til å følge opp lånesøknad overfor 

Drangedal sparebank på vegne av alle 12 berørte sokn, og til å undertegne nødvendige 

formelle dokumenter på vegne av soknene. 

6 – Kirkevergene i Kragerø, Drangedal og Bamble kommune har tidligere og av rent praktiske 

grunner undertegnet skjema egenerklæring ved konsesjonsfrihet ved overtagelse av eiendom, 

for det enkelte sokn i sin kommune. Menighetsrådet tiltrer dette. 

 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Underskrifter:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


